/о a1.44

-_
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
-,',') r//

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.2011
JФ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 Ns
1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержапIих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прdкратить действие лицензий на осуществление деятельности по
обороту Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам соглdсно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранениrI Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

t

l
I

Ns

I

\I*,j \__-
I

l

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности! в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранениJI
tiолгоградской области

о{, l,, 1ц'r "Z,,'J -,

i

Перечень 1^rреждений прекративших действие лицензии:

1. государственное бюджетное учреждение здравоохраненшI
"Волгоградский областной онкологический диспансер JS 2", г. Ка"плышин,
правопреемника},I которой явJuIется государственное бюджетное
учреждение здравоохранения "Волгоградский областной клинический
онкологический диспансер".

Сокр енное наимеЕование: ГБУЗ "ВООД Л! 2", правопреемникам
которой ется гБуз "вокод,.

наименование: -------
онно-правоваJI форма:

]

Фирм нное
Ор государственное бюджетное

учреждени
ОГРН 102З404965429; ИНН 3436102609.
Адрес места нахождения юридического лица: 40З879, Волгоградская

область, г. Камышин, улица ,ЩнепровскаJI, дом 43.
На основании з€uIвлениrI главного врача ГБУЗ "ВОКОД" Юшкова

Виктора Анатольевича от 07.12.2015, регистрационный Ns 7| от
07.12.2015, с 21 декабря 2015 года прекратить действие лицензии
предоставленной министерством здравоохранения Волгоградской области
JЮ ЛО-З4-04-000026 от 23.1,1.201,2 г. на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений по адресу:
403879, Воriгоградская область, город Камышин, улица Мира, дом 51

i - палфта J'Ф 20 литер А по паспорту БТИ, расположеннаJI на втором
этаже дв}хэтажного здания;

- склdд JФ 16 литер А по паспорту БТИ, расположенн€ш на первом
этаже двухэтажного здания.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных
веществ и

в список II перечня наркотических средств, психотропных
их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

в медицинских цеJUIх.едерации,

l

l

i

i

l

l

l

i

I

]

l

l

I

I

i

l

l

Приобретение наркотических средств и психотропньIх веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропЕых

их прекурсоров, подлежащих контроJIю в Российскойвеществ и
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропньIх веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничriожение наркотических средств и психотропных веществ,
Ьнесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
Веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропньlх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контроJIю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенньгх в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.
; Отпуок (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, Бнесенных в список III перечня наркотических средств,
l

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

l

l

l
,
l
i

I

lt